
  Brasília, quarta-feira, 3 de setembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90022/2025 - UASG 200331
Processo nº 08020007776202418. Objeto: Registro de preços para aquisição de 
ônibus e micro-ônibus rodoviário, adaptados e caracterizados para fins operacionais, 
visando suprir necessidades logísticas estratégicas da Secretaria Nacional de 
Segurança Pública (SENASP) e demais órgãos participantes, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 
03/09/2025 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Esplanada Dos 
Ministérios, Bloco T, Ed. Sede, 2º Andar, Zona Cívico Administrativa - Brasília/DF ou 
https://www.gov.br/compras/edital/200331-5-90022-2025. Entrega das Propostas: a 
partir de 03/09/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 
23/09/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

MARCIO RIOS BEZERRA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA


		2025-09-03T07:03:23-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




